
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

R4/8 1,106,502 -783 683 1,534 -851 3,133 3,065 68 493,526

9 1,106,301 -201 626 1,351 -725 3,165 2,641 524 494,036

10 1,105,842 -459 579 1,276 -697 2,559 2,321 238 494,210

11 1,105,180 -662 580 1,388 -808 2,340 2,194 146 494,156

12 1,104,151 -1,029 539 1,651 -1,112 2,380 2,297 83 493,913

R5/1 1,102,811 -1,340 549 2,013 -1,464 2,493 2,369 124 493,442

2 1,101,761 -1,050 463 1,439 -976 2,808 2,882 -74 493,298

3 1,098,383 -3,378 561 1,415 -854 7,520 10,044 -2,524 493,954

4 1,098,984 601 462 1,282 -820 6,100 4,679 1,421 495,672

5 1,098,421 -563 553 1,298 -745 3,185 3,003 182 496,014

6 1,097,919 -502 537 1,181 -644 2,696 2,554 142 496,162

7 1,097,477 -442 534 1,219 -685 2,836 2,593 243 496,321

8 1,096,535 -942 579 1,380 -801 2,725 2,866 -141 495,939

-9,967 6,562 16,893 -10,331 40,807 40,443 364 －

（注）　総人口は翌月の１日現在

注）人口及び世帯数は、令和2年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。

この１年間の計
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大分県の人口、人口動態の推移
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